
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 일반회계 농산과 ~ 농산과

부서: 농산과
정책: 농가 소득 안정(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농촌사회안전망 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

농산과 28,169,589 24,390,761 3,778,828

국          4,969,444 4,877,007 92,437

광          2,420,000 2,420,000 0

기            109,478 108,033 1,445

시          4,292,995 4,073,117 219,878

군         16,377,672 12,912,604 3,465,068

농가 소득 안정(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 16,566,451 15,944,017 622,434

국          4,874,594 4,744,261 130,333

광          2,420,000 2,420,000 0

기             63,478 62,033 1,445

시          3,280,601 3,060,329 220,272

군          5,927,778 5,657,394 270,384

농촌사회안전망 강화 1,951,017 1,794,423 156,594

국            599,480 457,176 142,304

기             31,433 31,433 0

시            623,250 646,071 △22,821

군            696,854 659,743 37,111

농업인단체 지원 180,950 176,400 4,550

204 직무수행경비 11,550 12,000 △450

03 특정업무경비 11,550 12,000 △450

  ◎대민활동비                11,550             12,000            △450  경정 11,550,000원

402 민간자본이전 5,000 0 5,000

01 민간자본보조 5,000 0 5,000

  ◎경운기 야광반사경 부착지원                 5,000                  0            5,000  5,000,000원

농업인자녀학자금 지원 560,820 621,520 △60,700

시            350,796 408,837 △58,041

군            210,024 212,683 △2,659

301 일반보상금 560,820 621,520 △60,700

시            350,796 408,837 △58,041

군            210,024 212,683 △2,659

02 장학금및학자금 560,820 621,520 △60,700

  ◎농업인자녀학자금 지원(414명)
              560,820            621,520         △60,700      경정 560,820,000원

시            350,796 408,837 △58,041

군            210,024 212,683 △2,659

농어촌 보육교사 특별근무 수당 지원 1,127,504 914,760 212,744

국            599,480 457,176 142,304

시            264,012 228,792 35,220

군            264,012 228,792 35,220

307 민간이전 1,127,504 914,760 212,744

국            599,480 457,176 142,304

시            264,012 228,792 35,220

군            264,012 228,792 35,220

02 민간경상보조 1,127,504 914,760 212,744

  ◎농어촌 보육교사 특별근무 수당 지원
            1,127,504            914,760          212,744      경정 1,127,504,000원
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부서: 농산과
정책: 농가 소득 안정(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농촌사회안전망 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국            599,480 457,176 142,304

시            264,012 228,792 35,220

군            264,012 228,792 35,220

농업 복지인프라 확충 4,272,636 4,311,408 △38,772

국             34,800 28,800 6,000

광          1,672,000 1,672,000 0

시            983,347 960,233 23,114

군          1,582,489 1,650,375 △67,886

녹색농촌체험마을 조성 82,000 373,000 △291,000

시             40,000 140,000 △100,000

군             42,000 233,000 △191,000

402 민간자본이전 80,000 371,000 △291,000

시             40,000 140,000 △100,000

군             40,000 231,000 △191,000

01 민간자본보조 80,000 371,000 △291,000

  ◎봉계경관지구 조성사업                     0            291,000        △291,000  경정 0원

시                  0 100,000 △100,000

군                  0 191,000 △191,000

농촌체험장 운영 62,640 51,840 10,800

국             34,800 28,800 6,000

시             13,920 11,520 2,400

군             13,920 11,520 2,400

307 민간이전 62,640 51,840 10,800

국             34,800 28,800 6,000

시             13,920 11,520 2,400

군             13,920 11,520 2,400

02 민간경상보조 62,640 51,840 10,800

  ◎농촌체험마을 사무장 지원사업(5명)
               59,400             51,840            7,560      경정 1,200,000원*55개월*90%

국             33,000 28,800 4,200

시             13,200 11,520 1,680

군             13,200 11,520 1,680

  ◎우수체험마을 사무장 인센티브 지원사업(1명)
                3,240                  0            3,240      300,000원*12월*90%

국              1,800 0 1,800

시                720 0 720

군                720 0 720

농작물재해보험료 지원 665,492 424,064 241,428

시            332,746 212,032 120,714

군            332,746 212,032 120,714

402 민간자본이전 665,492 424,064 241,428

시            332,746 212,032 120,714

군            332,746 212,032 120,714

01 민간자본보조 665,492 424,064 241,428

  ◎농작물재해보험료 지원(540ha)
              665,492            424,064          241,428      경정 665,492,000원

시            332,746 212,032 120,714

군            332,746 212,032 120,714
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부서: 농산과
정책: 농가 소득 안정(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 친환경농업 운영활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

친환경농업 운영활성화 657,358 562,281 95,077

국             25,743 70,640 △44,897

시            296,407 229,920 66,487

군            335,208 261,721 73,487

폐영농자재수거 지원 157,201 150,201 7,000

시             75,100 75,100 0

군             82,101 75,101 7,000

307 민간이전 7,000 0 7,000

05 민간위탁금 7,000 0 7,000

  ◎폐농약수거 처리비                 7,000                  0            7,000  7,000,000원

녹비작물 종자대 지원 64,357 141,280 △76,923

국             25,743 70,640 △44,897

시             19,307 35,320 △16,013

군             19,307 35,320 △16,013

402 민간자본이전 64,357 141,280 △76,923

국             25,743 70,640 △44,897

시             19,307 35,320 △16,013

군             19,307 35,320 △16,013

01 민간자본보조 64,357 141,280 △76,923

  ◎녹비작물종자대 지원(35톤)
               64,357            141,280         △76,923      경정 64,357,000원

국             25,743 70,640 △44,897

시             19,307 35,320 △16,013

군             19,307 35,320 △16,013

친환경인증 농산물 장려금 185,000 186,000 △1,000

시             92,500 93,000 △500

군             92,500 93,000 △500

402 민간자본이전 185,000 186,000 △1,000

시             92,500 93,000 △500

군             92,500 93,000 △500

01 민간자본보조 185,000 186,000 △1,000

  ◎친환경인증농산물장려금(370ha)
              185,000            186,000          △1,000      경정 185,000,000원

시             92,500 93,000 △500

군             92,500 93,000 △500

친환경쌀 저온저장시설 지원 166,000 0 166,000

시             83,000 0 83,000

군             83,000 0 83,000

402 민간자본이전 166,000 0 166,000

시             83,000 0 83,000

군             83,000 0 83,000

01 민간자본보조 166,000 0 166,000

  ◎친환경쌀 저온저장시설지원사업
              166,000                  0          166,000      332,000,000원*50%

시             83,000 0 83,000

군             83,000 0 83,000
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부서: 농산과
정책: 농가 소득 안정(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 고품질농산물 생산지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

고품질농산물 생산지원 2,794,600 2,494,600 300,000

광            748,000 748,000 0

시            418,400 268,400 150,000

군          1,628,200 1,478,200 150,000

RPC시설현대화 지원사업 300,000 0 300,000

시            150,000 0 150,000

군            150,000 0 150,000

402 민간자본이전 300,000 0 300,000

시            150,000 0 150,000

군            150,000 0 150,000

01 민간자본보조 300,000 0 300,000

  ◎RPC시설현대화지원사업               300,000                  0          300,000  600,000,000원*50%

시            150,000 0 150,000

군            150,000 0 150,000

농업소득보전 정책지원 6,890,840 6,781,305 109,535

국          4,214,571 4,187,645 26,926

기             32,045 30,600 1,445

시            959,197 955,705 3,492

군          1,685,027 1,607,355 77,672

토양개량제 보조 259,585 234,100 25,485

국            181,709 163,880 17,829

시             38,938 35,110 3,828

군             38,938 35,110 3,828

402 민간자본이전 259,585 234,100 25,485

국            181,709 163,880 17,829

시             38,938 35,110 3,828

군             38,938 35,110 3,828

01 민간자본보조 259,585 234,100 25,485

  ◎토양개량제공급사업(1,897톤)
              259,585            234,100           25,485      경정 259,585,000원

국            181,709 163,880 17,829

시             38,938 35,110 3,828

군             38,938 35,110 3,828

쌀소득등보전 직접지불사업(행정비) 32,045 30,600 1,445

기             32,045 30,600 1,445

201 일반운영비 27,045 25,600 1,445

기             27,045 25,600 1,445

01 사무관리비 27,045 25,600 1,445

  ◎일반수용비                 3,073              2,446              627

    ○쌀소득직접지불사업 행정비
                3,073              2,446              627        경정 3,073,000원

기              3,073 2,446 627

  ◎운영수당                23,972             23,154              818

    ○쌀소득직접지불사업 위원회
               23,972             23,154              818        경정 23,972,000원

기             23,972 23,154 818
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부서: 농산과
정책: 농가 소득 안정(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농업소득보전 정책지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

조건불리지역 직접지불사업 22,596 21,291 1,305

국             16,000 14,903 1,097

시              3,298 3,194 104

군              3,298 3,194 104

201 일반운영비 1,845 540 1,305

국              1,475 378 1,097

시                185 81 104

군                185 81 104

01 사무관리비 1,845 540 1,305

  ◎일반수용비                 1,845                540            1,305

    ○조건불리지역직불제 행정비(162ha)
                1,845                540            1,305        경정 1,845,000원

국              1,475 378 1,097

시                185 81 104

군                185 81 104

밭농업 직접지불사업 8,000 0 8,000

국              8,000 0 8,000

201 일반운영비 8,000 0 8,000

국              8,000 0 8,000

01 사무관리비 8,000 0 8,000

  ◎밭농업직불제 행정비                 8,000                  0            8,000  8,000,000원

국              8,000 0 8,000

고품질 벼건조 수수료 지원 370,500 297,200 73,300

시            148,160 148,600 △440

군            222,340 148,600 73,740

402 민간자본이전 370,500 297,200 73,300

시            148,160 148,600 △440

군            222,340 148,600 73,740

01 민간자본보조 370,500 297,200 73,300

  ◎고품질벼건조 수수료 지원
              370,500            297,200           73,300      경정 370,500,000원

시            148,160 148,600 △440

군            222,340 148,600 73,740

농업 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 2,814,515 2,693,680 120,835

국             94,850 132,746 △37,896

기             46,000 46,000 0

시            852,618 853,012 △394

군          1,821,047 1,661,922 159,125

과수원예 시설 정비 및 확충 1,827,765 1,774,930 52,835

국             94,850 132,746 △37,896

기             46,000 46,000 0

시            666,498 675,292 △8,794

군          1,020,417 920,892 99,525

시설원예 에너지이용 효율화 237,125 312,610 △75,485

국             94,850 132,746 △37,896

시             71,138 89,932 △18,794

군             71,137 89,932 △18,795

- 5 -



부서: 농산과
정책: 농업 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 과수원예 시설 정비 및 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

402 민간자본이전 237,125 312,610 △75,485

국             94,850 132,746 △37,896

시             71,138 89,932 △18,794

군             71,137 89,932 △18,795

01 민간자본보조 237,125 312,610 △75,485

  ◎시설원예에너지 이용효율화사업(보온커텐 3ha
    )               219,125            312,610         △93,485      경정 219,125,000원

국             87,650 132,746 △45,096

시             65,738 89,932 △24,194

군             65,737 89,932 △24,195

  ◎시간계측기지원사업                18,000                  0           18,000  400,000원*90대*50%

국              7,200 0 7,200

시              5,400 0 5,400

군              5,400 0 5,400

울산배 과목갱신 및 대체작목 육성 142,000 182,000 △40,000

시             71,000 91,000 △20,000

군             71,000 91,000 △20,000

402 민간자본이전 142,000 182,000 △40,000

시             71,000 91,000 △20,000

군             71,000 91,000 △20,000

01 민간자본보조 142,000 182,000 △40,000

  ◎무화과재배 과원조성사업(3ha)
               60,000            100,000         △40,000      경정 100,000,000원*60%

시             30,000 50,000 △20,000

군             30,000 50,000 △20,000

무화과 육성사업 60,000 0 60,000

시             30,000 0 30,000

군             30,000 0 30,000

402 민간자본이전 60,000 0 60,000

시             30,000 0 30,000

군             30,000 0 30,000

01 민간자본보조 60,000 0 60,000

  ◎무화과 육성사업                60,000                  0           60,000  100,000,000원*60%

시             30,000 0 30,000

군             30,000 0 30,000

소호 절임배추 공동작업장 지원사업 40,320 0 40,320

402 민간자본이전 40,320 0 40,320

01 민간자본보조 40,320 0 40,320

  ◎소호 절임 배추 지원사업                40,320                  0           40,320  67,200,000원*60%

단감생산기반 지원사업 54,000 0 54,000

402 민간자본이전 54,000 0 54,000

01 민간자본보조 54,000 0 54,000

  ◎단감생산기반 정비지원                54,000                  0           54,000  90,000,000원*60%

울주미나리(선바위) 시설 지원사업 14,000 0 14,000
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부서: 농산과
정책: 농업 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 과수원예 시설 정비 및 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

402 민간자본이전 14,000 0 14,000

01 민간자본보조 14,000 0 14,000

  ◎울주미나리(선바위) 관정개발 지원
               14,000                  0           14,000      20,000,000원*70%

농산물 홍보 및 수출확대 지원 392,140 324,140 68,000

시             82,620 74,220 8,400

군            309,520 249,920 59,600

특산물 판촉홍보행사 지원 105,000 79,000 26,000

403 자치단체등자본이전 61,000 35,000 26,000

02 공기관등에대한대행사업비 61,000 35,000 26,000

  ◎지자체연계 판촉홍보행사 지원
               61,000             35,000           26,000      경정 61,000,000원

농산물직거래장터 운영 16,800 0 16,800

시              8,400 0 8,400

군              8,400 0 8,400

402 민간자본이전 16,800 0 16,800

시              8,400 0 8,400

군              8,400 0 8,400

01 민간자본보조 16,800 0 16,800

  ◎농축산물직거래장터 지원                16,800                  0           16,800

    ○직거래장터 지원                 4,800                  0            4,800  4,800,000원*1개소

시              2,400 0 2,400

군              2,400 0 2,400

    ○냉장탑차 지원(1대)                12,000                  0           12,000  20,000,000원*60%

시              6,000 0 6,000

군              6,000 0 6,000

전통주(손막걸리) 지원 25,200 0 25,200

402 민간자본이전 25,200 0 25,200

01 민간자본보조 25,200 0 25,200

  ◎전통주(손막걸리)지원                25,200                  0           25,200  42,000,000원*60%

농업기반시설확충(농림해양수산/농업`농촌)(농림해양수산
/농업ㆍ농촌)

8,378,321 5,551,322 2,826,999

시            159,776 159,776 0

군          8,218,545 5,391,546 2,826,999

농업생산기반정비 8,378,321 5,551,322 2,826,999

시            159,776 159,776 0

군          8,218,545 5,391,546 2,826,999

농업기반시설확충사업 5,936,761 4,220,196 1,716,565

401 시설비및부대비 5,936,761 4,220,196 1,716,565

01 시설비 5,922,826 4,209,450 1,713,376

  ◎농업기반시설 긴급 보수비
              200,000            100,000          100,000

  ◎언양 반송들 농로확포장공사                80,000                  0           80,000

      경정 200,000,000원

  80,000,000원
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부서: 농산과
정책: 농업기반시설확충(농림해양수산/농업`농촌)(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농업생산기반정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎언양 구수리 배수로 정비공사                12,000                  0           12,000

  ◎온양 외고산 농로포장공사                30,000                  0           30,000

  ◎범서 두산 대신마을 농로확장공사
              200,000                  0          200,000

  ◎범서 두산 대신마을 배수로 설치공사
               50,000                  0           50,000

  ◎범서 천상 보 보수 및 용수로 설치공사
               25,000                  0           25,000

  ◎범서 척과 반용마을 농로포장공사
               25,000                  0           25,000

  ◎청량 율리 영해 구거정비공사                40,000                  0           40,000

  ◎청량 율리 안영축 구거정비공사
               40,000                  0           40,000

  ◎청량 상남 화창 농로정비공사                40,000                  0           40,000

  ◎청량 상남 화창 구거정비공사                40,000                  0           40,000

  ◎웅촌 대대 상대마을 농로포장공사
               20,000                  0           20,000

  ◎웅촌 대복 대복마을 용수로정비공사
               10,000                  0           10,000

  ◎웅촌 검단 검단들 구거정비공사
               50,000                  0           50,000

  ◎웅촌 대대 물건너들 구거정비공사
               20,000                  0           20,000

  ◎두동 이전 장성마을 용수로 재설치공사
               35,000                  0           35,000

  ◎두동 월평 길위들 농로포장공사
               15,000                  0           15,000

  ◎두동 만화 이내골 및 무능곡 용수로 설치공사
               45,000                  0           45,000

  ◎두동 천전 서당뒷들 농로포장공사
               15,000                  0           15,000

  ◎두동 봉계 달새들 용수로 복개공사
               20,000                  0           20,000

  ◎두서 차리 용수로 설치공사                15,000                  0           15,000

  ◎두서 구량 송정들 용수로 및 농로포장공사
               75,000                  0           75,000

  ◎두서 인보 구이곡 용수로정비 및 농로포장공
    사                42,000                  0           42,000

  ◎두서 내와 진골보 용수로 및 보 설치공사
               50,000                  0           50,000

  ◎두서 서하 대정 봉화들 용수로 재설치공사
               30,000                  0           30,000

  ◎두서 인보 삼정골입구 용수로 재설치공사
               30,000                  0           30,000

  ◎두서 전읍리 양지들용수로 설치 및 농로포장
    공사                60,000                  0           60,000

  ◎두서 차리들 구거정비공사                20,000                  0           20,000

  ◎상북 신리마을 구거정비공사                90,000                  0           90,000

  12,000,000원

  30,000,000원

      200,000,000원

      50,000,000원

      25,000,000원

      25,000,000원

  40,000,000원

      40,000,000원

  40,000,000원

  40,000,000원

      20,000,000원

      10,000,000원

      50,000,000원

      20,000,000원

      35,000,000원

      15,000,000원

      45,000,000원

      15,000,000원

      20,000,000원

  15,000,000원

      75,000,000원

      42,000,000원

      50,000,000원

      30,000,000원

      30,000,000원

      60,000,000원

  20,000,000원

  90,000,000원
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부서: 농산과
정책: 농업기반시설확충(농림해양수산/농업`농촌)(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농업생산기반정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎상북 양등 안골새 농로포장공사
               30,000                  0           30,000

  ◎상북 등억 구거 정비공사                30,000                  0           30,000

  ◎상북 후리마을 농로포장공사                50,000                  0           50,000

  ◎삼남 상천 상천마을 농로포장공사
               40,000                  0           40,000

  ◎삼동 둔기 충골 농로정비공사                30,000                  0           30,000

  ◎삼동 보은 중논들보 정비공사                40,000                  0           40,000

  ◎삼동 하잠 인동골 농로정비공사
               80,000                  0           80,000

  ◎삼동 보은 마을회관뒤 구거정비공사
               10,000                  0           10,000

  ◎삼동 작동 채안골 용수로정비공사
               40,000                  0           40,000

  ◎농업기반시설 확충사업 실시설계비
              148,826            109,450           39,376

      30,000,000원

  30,000,000원

  50,000,000원

      40,000,000원

  30,000,000원

  40,000,000원

      80,000,000원

      10,000,000원

      40,000,000원

      경정 5,574,000,000원*2.67%

03 시설부대비 13,935 10,746 3,189

  ◎농업기반시설 확충사업
               13,935             10,746            3,189      경정 5,574,000,000원*0.25%

양수장비 및 농업기반시설 관리 2,071,848 961,414 1,110,434

401 시설비및부대비 2,070,754 960,320 1,110,434

01 시설비 2,064,616 955,280 1,109,336

  ◎한발대비 양수장비 긴급보수
              160,000             60,000          100,000

  ◎온산 학남리 거남저수지 제당보수공사
               50,000                  0           50,000

  ◎언양 추성 제1저수지 방수로 이설공사
               40,000                  0           40,000

  ◎온양 대안리 가는골못 저수지 제당보수공사
              100,000                  0          100,000

  ◎온양 외광 평광저수지 권양기 교체공사
               15,000                  0           15,000

  ◎온양 운화리 애동곡저수지 권양기 교체공사
               15,000                  0           15,000

  ◎범서 망성 문곡들 양수장 설치공사
               50,000                  0           50,000

  ◎범서 구영 동작골저수지 보수공사
               50,000                  0           50,000

  ◎범서 두산 연동저수지 퇴적토제거공사
              100,000                  0          100,000

  ◎서생 화산리 교량 재설치공사                20,000                  0           20,000

  ◎웅촌 고연 나분들 소교량설치공사
               15,000                  0           15,000

  ◎웅촌 대대 중대마을 관정설치공사
               90,000                  0           90,000

  ◎웅촌 은현 중보저수지 퇴적토 제거공사
               20,000                  0           20,000

      경정 160,000,000원

      50,000,000원

      40,000,000원

      100,000,000원

      15,000,000원

      15,000,000원

      50,000,000원

      50,000,000원

      100,000,000원

  20,000,000원

      15,000,000원

      90,000,000원

      20,000,000원
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부서: 농산과
정책: 농업기반시설확충(농림해양수산/농업`농촌)(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농업생산기반정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎웅촌 대복 큰외장골못 저수지 관정설치 및 퇴
    적토 제거공사               150,000                  0          150,000

  ◎두동 만화 율림 상저수지 방수로 보수공사
               20,000                  0           20,000

  ◎두동 만화 미역골 소류지 파도석 설치공사
               20,000                  0           20,000

  ◎두동 이전 장성마을 교량설치공사
               80,000                  0           80,000

  ◎삼남 교동 화림정들 양수장 설치공사
               60,000                  0           60,000

  ◎삼동 암리저수지 제당보수공사                65,000                  0           65,000

  ◎삼동 작동 지경곡저수지 퇴적토 제거공사
               25,000                  0           25,000

  ◎저수지 보수 실시설계비
               49,616             25,280           24,336

      150,000,000원

      20,000,000원

      20,000,000원

      80,000,000원

      60,000,000원

  65,000,000원

      25,000,000원

      경정 1,705,000,000원*2.91%

03 시설부대비 6,138 5,040 1,098

  ◎저수지 보수                 6,138              5,040            1,098  경정 1,705,000,000원*0.36%

행정운영경비(농산과)(기타/기타) 202,263 201,742 521

인력운영비(농산과) 104,851 101,414 3,437

인력운영비 104,851 101,414 3,437

101 인건비 104,851 101,414 3,437

01 보수 102,604 101,414 1,190

  ◎시간외근무수당               102,604            101,414            1,190  경정 102,603,100원

02 기타직보수 2,247 0 2,247

  ◎시간외근무수당(계약직)
                2,247                  0            2,247      8,320원*45시간*1명*6월

기본경비(농산과) 97,412 100,328 △2,916

기본경비 97,412 100,328 △2,916

201 일반운영비 34,892 35,648 △756

01 사무관리비 34,892 35,648 △756

  ◎급량비                20,412             21,168            △756

    ○총액예산운영                20,412             21,168            △756  경정 20,412,000원

202 여비 58,320 60,480 △2,160

01 국내여비 58,320 60,480 △2,160

  ◎관내여비                58,320             60,480          △2,160  경정 58,320,000원

재무활동(농산과)(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 208,039 0 208,039

보전지출 208,039 0 208,039

보전지출 208,039 0 208,039

802 반환금기타 208,039 0 208,039

01 국고보조금반환금 52,907 0 52,907

  ◎쌀소득보전직접지불제사업                 4,516                  0            4,516  4,515,730원
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부서: 농산과
정책: 재무활동(농산과)(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎조건불리지역직불제사업                     3                  0                3

  ◎친환경농업직접지불제사업                     1                  0                1

  ◎경관보전직접지불제사업                27,014                  0           27,014

  ◎쌀소득보전직불제 행정비                   531                  0              531

  ◎논소득기반다양화사업                   572                  0              572

  ◎농업인영유아자녀 양육비지원사업
                2,005                  0            2,005

  ◎토양개량제지원사업                   130                  0              130

  ◎농지이용관리비지원사업                    25                  0               25

  ◎유기질비료지원사업                16,310                  0           16,310

  ◎농촌체험마을 사무장 채용 지원사업
                1,800                  0            1,800

  2,500원

  80원

  27,014,000원

  530,800원

  571,600원

      2,005,000원

  129,220원

  25,000원

  16,309,900원

      1,800,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 155,132 0 155,132

  ◎조건불리지역직불제사업                     2                  0                2

  ◎경관보전직접지불제사업                 2,824                  0            2,824

  ◎친환경인증농산물장려금                17,792                  0           17,792

  ◎폐영농자재수거대책비                    86                  0               86

  ◎친환경 찰옥수수 재배단지조성사업
                2,540                  0            2,540

  ◎재해위험지구시설정비사업                 2,892                  0            2,892

  ◎수리계 수리시설 유지관리비                 1,878                  0            1,878

  ◎농업인영유아자녀 양육비지원사업
                1,002                  0            1,002

  ◎농업인자녀학자금지원사업               106,195                  0          106,195

  ◎농가도우미지원사업                 7,491                  0            7,491

  ◎토양개량제지원사업                    28                  0               28

  ◎유기질비료지원사업                 8,155                  0            8,155

  ◎농촌체험마을 사무장 채용지원사업
                  720                  0              720

  ◎농어촌생활환경정비사업                   830                  0              830

  ◎시설하우스 하절기 작업환경개선사업
                  196                  0              196

  ◎농작물 재해보험료지원사업                     1                  0                1

  ◎채소류 주산단지조성사업                 2,500                  0            2,500

  1,040원

  2,824,000원

  17,791,890원

  85,350원

      2,540,000원

  2,891,330원

  1,877,910원

      1,002,000원

  106,194,710원

  7,490,760원

  27,690원

  8,154,450원

      720,000원

  830,000원

      195,500원

  1,000원

  2,500,000원
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